РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ №4

29 августа 2013 г.                                                                                        г. Далматово

О проведении 7-го Общего Собрания
членов ассоциации «Совет
муниципальных образований Курганской
области»

Заслушав и обсудив информацию Председателя Правления Ассоциации,

Главы Варгашинского района В.Ф. Яковлева о проведении 7-го Общего Собрания
членов ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области», в
соответствии с п. 5.3 Устава ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области» Правление ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области»

РЕШИЛО:
1. Утвердить дату проведения 7-го Общего Собрания членов Ассоциации 29

ноября 2013 года. Начало —  11  часов.
2. Определить местом проведения 7-го Общего Собрания членов

Ассоциации актовый зал агрономического факультета Курганской
государственной сельскохозяйственной академии им. Т.С. Мальцева.

3. Утвердить перечень вопросов повестки 7-го Общего Собрания членов
Ассоциации согласно приложению.

4. Предложить кандидатуру Кузиной Ирины Аманжоловны, Главы поссовета
«Красный Октябрь» Каргапольского района, избрать секретарѐм 7-го Общего
Собрания членов Ассоциации.

5. Исполнительному аппарату (З.А.Емельянова) разработать план
подготовки и проведения 7-го Общего Собрания членов Ассоциации в срок до 10
сентября.

6. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель
Правления Ассоциации                                                                              В.Ф. Яковлев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Правления ассоциации «Совет
муниципальных образований Курганской
области» «О проведении 7-го Общего
Собрания членов ассоциации «Совет
муниципальных образований Курганской
области» №5 от 29 августа 2013 г.

Перечень
вопросов повестки дня 7-го Общего Собрания членов ассоциации «Совет

муниципальных образований Курганской области»:

1. Отчет о работе Правления ассоциации «Совет муниципальных
образований Курганской области» за 2013 год и приоритетных направлениях
деятельности Ассоциации в 2014 году.

2. Отчет Ревизионной комиссии Ассоциации о финансово-хозяйственной

деятельности Совета муниципальных образований Курганской области за 2013
год.

3. О внесении изменений в Устав ассоциации «Совет муниципальных

образований Курганской области».

4. Награждение.